

Bach VVS ApS
Teglækvej 8, Hasselager

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 67 11 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Ivar Helligsø Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach VVS ApS Teglækvej 8 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 28 67 11 64 Stiftet: 3. december 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ivar Helligsø Bach
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Bach VVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs- og blikkenslagervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.186.399 kr. mod 6.241.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.095 kr. mod -243.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.186.399	6.241.982
1 Personaleomkostninger	-9.101.898	-6.448.210
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.472	-34.879
Driftsresultat	1.052.029	-241.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.735	8.422
Andre finansielle indtægter	6.133	2.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.412	-69.780
Resultat før skat	935.485	-300.401
Skat af årets resultat	-223.390	56.958
Årets resultat	712.095	-243.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.349	0
Overføres til overført resultat	101.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.443
Disponeret i alt	712.095	-243.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.935	71.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.935</u>	<u>71.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.935</u>	<u>71.407</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	460.000	515.000
Varebeholdninger i alt	<u>460.000</u>	<u>515.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.171.211	1.634.845
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.752	188.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.749	287.868
Udsudte skatteaktiver	6.000	7.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	38.258
Andre tilgodehavender	41.265	219.951
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>48.014</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.808.977</u>	<u>2.424.236</u>
Likvide beholdninger	<u>1.309.789</u>	<u>490.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.578.766</u>	<u>3.429.841</u>
Aktiver i alt	<u>5.617.701</u>	<u>3.501.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	273.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.349	0
Egenkapital i alt	<u>1.110.349</u>	<u>398.254</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	80.632	78.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.632</u>	<u>78.974</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.406	797.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.783	24.791
Selskabsskat	222.090	0
Anden gæld	2.264.441	2.201.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.426.720</u>	<u>3.024.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.507.352</u>	<u>3.102.994</u>
Passiver i alt	<u>5.617.701</u>	<u>3.501.248</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	516.697	380.000	1.021.697
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-243.443</u>	<u>0</u>	<u>-243.443</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	273.254	0	398.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.746</u>	<u>610.349</u>	<u>712.095</u>
	<u>125.000</u>	<u>375.000</u>	<u>610.349</u>	<u>1.110.349</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.099.201	5.732.075
Pensioner	872.260	627.191
Andre omkostninger til social sikring	130.437	88.944
	<u>9.101.898</u>	<u>6.448.210</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.412	69.780
	<u>130.412</u>	<u>69.780</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Tilgodehavender fra salg	3.171 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	39 t.kr.	
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.		
 Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 2.659 t.kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach VVS Holding ApS, CVR-nr. 30078152, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
